Suwalki, dnia /77..03.2020.
7P 271.12.98.2020.IS

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP.271.12.2020
pn. "Budowa ulicy Bez Nazwy — droga gminna nr 101398B na odcinku od ul. Szpitalnej do
ul. M. Reja w Suwatkach wraz z uzbrojeniem technicznym — odcinek 1" — czg$¢ 1 "Budowa
ulicy Bez Nazwy — droga gminna nr 101398B na odcinku od ul. Gen. K. Pulaskiego do
ul. M. Reja w Suwatkach wraz z uzbrojeniem technicznym — odcinek 2" — czesé 2

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz.U.z 2019 r. poz. 1843 z pozn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania w postawione
w pi$mie z dnia 11.03.2020 .

Pytanie 1:
Prosimy o zataczenie ZRID.

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy zatacza zezwolenie ZRID nr 4/2019 z dnia 27.05.2019 r. na odcinek nr 1 tj. od
ul. Szpitalnej do ul. M. Reja w Suwatkach.

Pytanie 2:
Prosimy o zataczenie opisu technicznego projektu wykonawczego branzy drogowej.

Odpowiedz na pytanie 2:
Zamawiajacy zatgcza opis techniczny projektu wykonawczego branzy drogowej.

Pytanie 3:

Prosimy o zalaczenie pozwolenia na wycinke drzew zgodnie z zalgczonym planem wycinki
do projektu budowlanego i wykonawczego.

Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajacy informuje, ze zezwolenie ZRID jest jednocze$nie pozwoleniem na wycinke

drzew.

Pytanie 4:

Zamawiajacy  zalgczyt ~ SST D-04.04.01 PODBUDOWA Z KRUSZYWA
STABILIZOWANEGO CEMENTEM JAKO WARSTWA MROZOODPORNA. Prosimy o
potwierdzenie, ze do zakresu zadania nie nalezy wykonanie warstwy stabilizowanej
cementem.

OdpowiedZ na pytanie 4:
Zamawiajgcy W porozumieniu z autorem projektu informuje, ze mnie przewiduje si¢

stabilizacji cementem.

Pytanie 5:

Prosimy o zataczenie SST dotyczgce warstwy wiazacej jezdni.

OdpowiedZ na pytanie S:
Zamawiajacy zamieszcza SST dotyczacg warstwy wigzacej asfaltowej w pliku o nazwie;
SST-AC-16W.



Pytanie 6:

Prosimy o zalgczenie SST dotyczace geowtokniny separacyjno-wzmacniajacej.

OdpowiedZ na pytanie 6:

Zamawiajgcy w porozumieniu z autorem projektu przedstawia ponizej parametry dla
geowltdkniny separacyjno-wzmacniajace;j;

Geowld6knina

produkt

wytworzony

metoda

iglowania

mechanicznego

z polipropylenowych widkien ciaglych, stabilizowanych przeciw promieniowaniu UV,
charakteryzujacy si¢ wysoka odpornoscig na uszkodzenia przy wbudowywaniu oraz dobrg
wodoprzepuszczalnoscig.
- wytrzymatos¢ na rozciaganie wzdtuz i wszerz pasma min. 20kN/m,

- predkos¢ przeptywu wody prostopadia do plaszezyzny min. 80 mm/s,

- masa min. 250 g/m~,

Pytanie 7:

2

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci:

projekt SST przedmiar Zalacznik nr 12 do
SIWZ
Podbudowa Przekroj D-04.04.02 — gr. | 22 cm | 22 cm podbudowa
kruszywowa - [ normalny: 22 cm | 20 cm na jezdni | podbudowa zasadnicza + 15 cm
jezdnia podbudowa zasadnicza (brak | podbudowa
zasadnicza + 15 pozycji 0 | pomocnicza
cm  podbudowa podbudowie
pomocnicza pomocniczej o
CBR>60 na
jezdni)
Podbudowa Sprzeczny zapis | --- Gr. 25 cm Sprzeczny zapis ,.gr.
kruszywowa - | OT: ..gr. 25 cm 25cmgr. 22 cm”
parkingi gr. 22 cm”
Przekrdj — 25¢m
Podbudowa OT PB: AC 22P | D - 04.07.01 — [ AC 22P 35/50 | AC 22P 35/50
bitumiczna 35/50 KR3 AC16P  35/50 | KR3
Przekroj KR3
normalny: AC | (zaznaczone na
22P 35/50 KR3 | z6ho)

Odpowiedz na pvtanie 7:

Zamawiajagcy w porozumieniu z autorem projektu informuje, ze podbudowy nalezy wykonaé

zgodnie z odpowiedziami ponizej tj.:

1. Podbudowa kruszywowa — jezdnia.

Nalezy wykona¢ zgodnie przekrojem konstruke

— 0 grubosci 22,0 cm.
2. Podbudowa kruszywowa — parkingi.

Nalezy wykona¢ zgodnie przekroj

— 0 grubosci 22,0 cm.
3. Podbudowa bitumiczna.
Nalezy zastosowaé¢ AC 22P 35/50 KR3, dopuszcza si¢ zastosowanie AC16P 35/50

KR3.

yjnym w projekcie budowlanym

em Konstrukeyjnym w projekeie budowlanym




Dotvezqgce cze$ci 2 pn. "Budowa ulicy Bez Nazwy— droga gminna nr 101398B na odcinku od
ul. Gen. K. Pulaskiego do ul. M. Reja w_Suwatkach wraz z uzbrojeniem technicznym —
odcinek 2",

Pytanie 1:
Prosimy o zalaczenie ZRID.

OdpowiedZ na pytanie 1:
Zamawiajacy zalacza zezwolenie ZRID nr 7/2018 z dnia 21.08.201 8 r. na odcinek nr 2 tj. od
ul. Gen. K. Putaskiego do ul. M. Reja w Suwalkach.

Pytanie 2:

Prosimy o zalaczenie projektu/planu wycinki drzew.

OdpowiedZ na pytanie 2:

Zamawiajacy zatgcza 2 pliki w pliku o nastgpujgcych nazwach;
1. Plan wycinki drzew — odc. II.
2. Putaskiego Reja — drzewa opis.

Pytanie 3:
Prosimy o zalgczenie pozwolenia na wycinke drzew.

OdpowiedzZ na pytanie 3:
Zamawiajacy informuje, ze zezwolenie ZRID jest jednoczesnie pozwoleniem na wycinke
drzew.

Pytanie 4:

Zamawiajacy zataczyt SST D-04.04.01 PODBUDOWA Z KRUSZYWA
STABILIZOWANEGO CEMENTEM JAKO WARSTWA MROZOODPORNA. Prosimy o
potwierdzenie, ze do zakresu zadania nie nalezy wykonanie warstwy stabilizowanej
cementem.

OdpowiedZ na pytanie 4:
Zamawiajagcy W porozumieniu z autorem projektu informuje, ze nie przewiduje si¢
stabilizacji cementem.

Pytanie S:
Prosimy o zatgczenie SST dotyczace warstwy wiazacej jezdni.

Odpowiedz na pvtanie 5:
Zamawiajacy zamieszcza SST dotyczacg warstwy wiazacej asfaltowej w pliku o nazwie;
SST-AC-16W.

Pytanie 6:

Prosimy o zataczenie SST dotyczace geowltokniny separacyjno-wzmacniajacej.

Odpowiedz na pytanie 6:
Zamawiajacy W porozumieniu z autorem projektu przedstawia ponizej parametry dla

geowlokniny separacyjno-wzmacniajgcej;

Geowtoknina  — produkt  wytworzony metoda  iglowania ~ mechanicznego
z polipropylenowych wiokien ciagtych, stabilizowanych przeciw promieniowaniu UV,
charakteryzujacy si¢ wysoka odpornoscig na uszkodzenia przy wbudowywaniu oraz dobrg
wodoprzepuszczalnoscia.



- wytrzymalos¢ na rozcigganie wzdhuz i wszerz pasma min. 20kN/m,
- predkos¢ przeptywu wody prostopadta do ptaszezyzny min. 80 mm/s,
- masa min. 250 g/m?.

Pytanie 7:

Prosimy o zataczenie SST dotyczace progu zwalniajacego oraz porgczy ochronnych.

OdpowiedZ na pytanie 7:

Zamawiajacy w porozumieniu z autorem projektu przedstawia ponizej parametry dotyczace
progu zwalniajgcego oraz poreczy ochronnych tj.;
1. zastosowaé U-16a prég zwalniajacy liniowy H-80 mm.

2. wygrodzenia plotkami zabezpieczajacymi typ ,olsztynski” z wypelnieniem U-
I1a stalowa, ocynkowana ogniowo, lakierowana proszkowo na zotto.
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Pytanie 8:

Prosimy 0 wyjasnienie rozbieznosci:

projekt SST przedmiar Zalagcznik nr 12
do SIWZ
Wycinka drzew | OT PW: --- wycinka 25
wycinka 21 drzew
drzew
Brak projektu
wycinki drzew
Podbudowa Przekréj: 22 cm | D-04.04.02— |22 cm Przekroj: 22 cm
kruszywowa - podbudowa gr. 20 cm na podbudowa podbudowa
jezdnia zasadnicza + 15 | jezdni zasadnicza (brak | zasadnicza + 15
cm podbudowa pozycji o c¢m podbudowa
pomocnicza podbudowie pomocnicza
pomocniczej 0
CBR>60 na
jezdni)
Podbudowa OT: gr. 25 cm D-04.04.02 - Gr.25 cm Gr.25cm
kruszywowa - gr. 15 cm
zjazdy
Podbudowa Sprzeczny zapis | --- Gr.25cm Sprzeczny zapis
kruszywowa - OT: ,gr.25cm ,»gr- 25 cm gr. 22
parkingi gr.22 cm” cm”

Przekroj — 25cm

Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajacy W porozumieniu z autorem proje
zgodnie z odpowiedziami ponizej tj.;
1. Wycinka drzew — pliki zamieszczone w od

2. Podbudowa kruszywowa — jezdnia.

Nalezy wykona¢ zgodnie przekrojem kKonstru

— o grubosci 22,0 cm.
3. Podbudowa kruszywowa — zjazdy.

Nalezy wykona¢ zgodnie przekrojem

— o gruboscei 22,0 cm.
4. Podbudowa kruszywowa — parkingi.

Nalezy wykonaé zgodnie przekrojem konstru

— o grubosci 22,0 cm.

powiedzi nr 2.

ktu informuje, ze podbudowy nalezy wykona¢

keyjnym w projekcie budowlanym

konstrukcyjnym w projekcie budowlanym

keyjnym w projekeie budowlanym







